peccunie pro ut in inftrumentis eorum plenius continetur, con- 

paraffe, tandem cum div eiTet litigatum inter partes, quamvis 

idem abbas et conuentus,occafionefuornmpriuilegiorum,noftram 
declinaffe potuiiTent iurifdictionem, nof tarnen de confenfu 

partium i'ic duximus ordinandum, eandem queftionem decidendo, 

fcilicet vt idem Hainricus, receptis duodecim marcis argenti a 
iam dicto monafterio, liti cederet in premiffis, renunciando 

ivri, Ti quod habebat vel habere videbatur, intantum, vt ipfi 

et heredibus uia precluderetur vtriufque ivris ipfum monafte- 

rium fuper hiis ad prefens et inpofterum infeftandi. Acta 
funt hec ante portam Merfburg in ftrata publica anno domini 
M° CC° LX° prefentibus fubnotatis, videlicet: Eber- 

hardo pincerna2 et Vlrico fratre fuo, clerico, Berhtoldo de 
Yronhouen, Hilteboldo et Eberhardo de Stekborun, Rüdolfo 

de Sulzberg, Eberhardo de Bicheln fe, Cünrado marfcalco, Al¬ 
berto de Reinoltfwilar, Rudolfo de Rinegge et Bertoldo dicto 

Shambelier, militibus, "Vlrico de Vrendorf, Burkardo deVren- 
dorf et Alberto de Vrikingen, Cünrado de Veringe et Hainrico 
de Ezzelingen, monachis. Ego vero Hainricus de Leonegge 
profiteor, me per prefentes in preiniffa confenfiffe, renunciando 
pro me et heredibus meis in folidum hiis Omnibus et fingulis 

fupradictis, omni ivri, legum et canonvm beneficio fev etiam 

auxilio mihi vel ipfis contra contractus premiffos, quoquo nomine 
cenfentur, vel contra partem aduerfam conpetenti vel conpetituro 
inpofterum, quarumlibetconfuetudini approbate velprefcripte, om¬ 

ni patrie vel terrarum ftatuto, noue fev antique conftitutionis be¬ 
neficio, litteris apoftolicis fuper hiis inpetratis vel inpetrandis, nec 
non omnibus aliis, per que premiffa poffent inpediri. Et vt hec 
per me et per meos fucceffores rata permaneant, prefenti cedule 

figillum mevm duxi apponendum. Nos uero comes Sancti 
Montis profitemur, nos figillum noftrum ad petitionem partium 
appofuiffe. In cuius rei teftimonivm prefentem cedulam tarn 

figillo noftro quam figillo comitis Sancti Montis nec non et 

eiusdem Hainrici de Leonegge duximvs mvniendam. 

1 Lücke im Or. — 2 Or. hat pincerne. 
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Perg. Or. mit 3 an Pergamentstreifen anhängenden Siegeln 

aus brauner Maltha: 1. des Bischofs Eberhard von Konstanz 

wie an No. 300. — 2. des Grafen Berthold von Heiligenberg 

wie an No. 309. — des Heinrich von Leonegg (IV A 1) schild¬ 
förmig, im Siegelfeld ein nach links gerichteter Widder auf 

einem Dreiberg (das nämliche Wappenbild, wie die Herren 

von Ramsberg, vgl. oben No. 286). Umschrift: f S’. HHSN- 
RICI. Dö. LOeNeGGe. Auf der Rückseite: Littera E. 

epifcopi Conftantienfis fuper conpofitione litif religioforum 

virorum in Salem et H. de Lewenegge fuper deciinas in Mein- 

celfhvfen. 

Cod. Sal. II, 147 No. CXXVII mit der gleichen Ueberschrift. 

Regest: Ztschr. 3, 474. 

1260. 0. T. Abt Konrad und der Convent des Klosters zu Schaf¬ 

hausen beurkunden, dass der dortige Bürgersohn Berthold, bei seinem 
Eintritt in das Kloster Salem, diesem Schenkungen in Grund und Boden 
zugewandt habe, dessen Eigenthumsrecht ihnen zusteht, und geben unter 

näher bezeichneten Bedingungen hierzu ihre Zustimmung. 357. 

Omnibuf Chrifti fidelibus prefencium infpectoribus Chvn- 

radus dei permiffione abbas totusque conuentus monafterii 

Scafufenfis ordinif fancti Benedicti diocefis || Conftantienfis cum 
noticia fubfcriptorum finceram in domino caritatem. Opus agitur 

pietatif et conftancie cum in bone fidei contractibus unius- 

cuiusque cauillationif || impietaf preuenitur. Nouerint igitur 

tarn prefentef quam pofteri; quod cum reuerendi in Chrifto . . 

abbas et conuentus de Salem ordinif Ciftercienfis Berhtoldum, || 

natum Bernoldi ciuif Scafufenfis diuina operante clemencia 
habitum religionif laudabiliter affectantem in fuum confortium 
caritatiue reciperent, idem Ber. in anime fue remedium partem 

cuiusdam manfus iuxta filuam Rinhart fitam cum agrif et duabus 
uineif necnon aduocatiam filue noftre in uulgari dicte Stvl, quam 

ex legitima et hereditaria fucceffione a fuif progenitoribus, videli- 
cet patre, auo et attauo, multo tempore quiete poffeffam titulo 

proprietatis poffedit, cum omni jure, quod fibi in eifdem bonif con- 
petebat uel conpetere uidebatur, prefatif . . abbati et conuentui 

contulit liberaliter poffidenda, saluo tarnen jure proprietatif in 
dictif bonif, videlicet agrif et vineil', ad nof et noftrum mona- 

fterium pertinente, cenfum etiam, videlicet duof folidof dena- 
riorum monete Scafufenfis et ufualif, eifdem contulit et donauit, 
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ita quod uendendo, obligando, alienando de ipfif bonif ad 

ipforum ordinent uoluntatem. Iidem itaque abbas et conuentus 
de Salem honorabilibus in Chrifto, magiftro Her.1 canonico 

Conftantienfi, magiftro H. de Zurzah et Ebirhardo dicto Brun- 
ifi prefentibus, mediantibus et confulentibus, nobis et noftro 

monafterio aduocatiam filue prefate, ficut ad ipfof per prefa- 
tum Ber. et ad eundem a fuif progenitoribus premiffif eft